ПРОТОКОЛ N 2
ЗАСЕДАНИЯ ПО ОЦЕНКЕ ЗАЯВОК  С ЦЕЛЬЮ ПРИОБРЕТЕНИЯ
“Школьной мебели”ДЛЯ НУЖД ФОНДА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ АРМЕНИИ

 ПОД КОДОМ  SABC-GHAPDzB-2020/2
	Г. Ереван
	           «28» «08» 2020г

1. Место и время вскрытия заявок под кодом SABC-GHAPDzB-2020/2
1.1 Вскрытие заявок под кодом SABC-GHAPDzB-2020/2  произошло 18-ого августа в 10:00.
За: 5, против: 0.
2. Наименование участников
Комиссия констатировала, что на тендер с кодом SABC-GHAPDzB-2020/2 заявку подали слвдующие участники:
	N
	Наименование участноиков

	1
	Агат-777 ООО

	2
	Оптшин  ООО

	3
	Мгер Согомонян ООО

	4
	Т-Индастри  ЗАО

	5
	Кнар Шин ООО

	6
	Бест комп  ООО

	7
	ЧП Анна Балаян

	8
	Отец и сын Гедакяны ООО

	9
	Элевейторс импорт энд сервиз групп

	10
	Горц- 555 ЗАО

	11
	Фотон ООО

	12
	ЧП Размик Авагян

	13
	Арктур  ООО

	14
	Оланда ООО

	15
	Вандекор ООО

	16
	Зет-Профил ООО

	17
	Дамкар ООО

	18
	ЧП Овик Папоян

	19
	Отец и сын Джилавяны ООО

За: 5, против: 0.
3. Информация о соответствии заявок требованиям приглашения

3.1 Заявка, представленный участником в электронной форме, составлен в соответствии с требованиями, установленными приглашением1
За: 5, против: 0.
4. Информация о соответствии технических характеристик предусмотренным настоящим приглашением
4.1. В заявках, представленных участниками, содержались все документы, требуемые приглашением, которые были составлены в соответствии с требованиями приглашения.
За: 5, против: 0.
5. Информация о наличии в каждой открытой электронной заявке требуемых приглашением документов и о соответствии требованиям приглашения

Комиссия констатировала, что

5.1. В заявках, представленных участниками, содержались все документы, требуемые приглашением, которые были составлены в соответствии с требованиями приглашения.

За: 5, против: 0.
6. Данные о ценах, предложенный участником, занявших первое и следующее места
В приложении

За: 5, против: 0.
7. Данные о запросах, ответах и изменениях,

внесенных в приглашение

7.1 Запросы, ответы и изменения приглашения не были внесены.

За: 5, против: 0.

8. Комиссия решила:
8.1 Признать победителя процедуры под кодом SABC-GHAPDzB-2020/2
Агат-777 ООО- по лоту 10,

Мгер Согомонян ООО- по лоту 8,

Бест комп  ООО- по лоту 7,

Отец и сын Гедакяны ООО-по лоту 1,

Элевейторс импорт энд сервиз групп- по лоту 11,
Фотон ООО- по лоту 5,

Оланда ООО - по лоту 6,9,

Дамкар ООО-  по лоту 4
8.2 Представить контракт в течение 10 рабочих дней за окончанием периода ожидания  и предоставить обеспечения договора-10% от цены контракта, обеспечение квалификации- 100% от цены контракта.
8.3 Утвердить тексты заявления о заключении договора.
	Председатель оценочной комиссии

	А. Галстян

	Члены комиссии`

Член оценочной комиссии

	Н. Маркарян

	Член комиссии вскрытия

Член комиссии вскрытия

Секретарь оценочной комиссии

	А. Согомонян

А. Егиян
Л. Седракян

PAGE